


n  

n  Lørdag 30. august skrev Dagens 
Næringsliv om hvordan unge, nyut-
dannede fysioterapeuter i et skjult 
system må betale millionbeløp til 
private institutteiere for å få tilgang 
til offentlige midler og trygdepenger. 
Kampen står om to milliarder kroner.
n  Fysioterapeutene som innvilges 
statlig refusjon, får et årlig tilskudd 
på 250.500 kroner. For hver pasient 
får fysioterapeuter med refusjons-
ordning egenandel, i tillegg til stykk-
pris fra trygdekassen. Et resultat av 
ordningen er lange ventelister for 
pasientene.

n Forrige mandag kalte Helsedepar-
tementet inn til krisemøte for å få 
slutt på at fysioterapeutene driver 
med skjult kjøp og salg av statsstøtte. 
Lederen av Stortingets helsekomité, 
Harald Nesvik (Frp), mener ordningen 
”grenser til korrupsjon”.
n Tirsdag varslet Konkurransetilsy-
net granskning av ordningen.
n  Onsdag kunne Dagens Næringsliv 
vise hvordan takstsystemet for stat-
lige refusjon åpner for at pasienter 
behandles på samlebånd. Samme 
dag ble det avholdt krisemøte i Han-
delsdepartementet.

 – Dette er sjokkerende 
hvis det stemmer at det foregår 
utstrakt bruk av svart arbeid. 
Jeg har ikke hørt noen slike 
historier, men jeg har jo ingen 
grunn til å tvile på de historiene 
dere har, sier leder Eilin 
Ekeland i Norsk Fysioterapeut-
forbund (NFF). Torsdag ble 
sentralstyret i NFF kalt inn for å 
komme med en uttalelse om det 
som har fremkommet i DN den 
siste uken. I vedtaket heter det 
at ”NFFs Sentralstyre aksep-
terer ikke brudd på de avtaler 
NFF har forhandlet frem med 
KS og staten. Sentralstyret er av 
den oppfatning at de fleste 
medlemmene følger regel-
verket. Omdømmet til fysiotera-
peuter som gruppe rammes nå 
av feil og overtramp som enkelte 
har gjort”.

– Jeg må bare gjenta at vi selv-
følgelig tar fullstendig avstand 
fra alle eventuelle lov- og regel-
brudd, sier Eilin Ekeland.

Ingen blir tatt for å utnytte systemet, 
for det finnes ingen kontroll 

i det hele tatt
Nicolai Van der Lagen, ART Norge Klinikken
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